
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 
 

                                                                C.A. 24.06.2020/p.13 
 

1 

DIREZIONE RICERCA, TERZA MISSIONE E INTERNAZIONALIZZAZIONE  

RINNOVO ORGANO DI CONTROLLO DEL DISTRETTO H-BIO PUGLIA  

 

 

Il Consiglio di Amministrazione, …, 

VISTO il vigente Statuto del Distretto H-BIO Puglia S.c.r.l. ed, in 

particolare, l’art. 17 “Organo di Controllo e revisione legale dei 

conti”; 

VISTA la propria delibera del 20.06.2016, con la quale sono stati 

designati i dott.ri Rocco Marone, Mario Aulenta e Arcangelo 

Perrini ai fini della nomina, per il  triennio precedente, dei tre 

componenti dell’Organo di Controllo del succitato Distretto; 

VISTA la nota, assunta al protocollo generale il 06.06.2020, con il n. 

33060, inviata dal Presidente del Distretto H-BIO Puglia S.c.r.l., 

prof.ssa Maria Svelto, in ordine al rinnovo dell’ organo di controllo 

del suddetto Distretto, per il prossimo triennio; 

VISTA la propria delibera del 20/23.12.2019 in ordine a: “Ricognizione e 

revisione straordinaria delle Società partecipate ai sensi del D. 

Lgs. n. 175/2016 e s.m.i. - Aggiornamento Piano di 

razionalizzazione delle partecipate”; 

TENUTO CONTO di quanto rappresentato nella relazione istruttoria predisposta 

dalla Direzione Ricerca, Terza Missione ed Internazionalizzazione 

- Sezione Ricerca e Terza Missione, U.O. Enti Partecipati e 

Convenzioni per la Ricerca; 

CONDIVISA  la proposta del Rettore, volta a confermare i dott.ri Rocco Marone, 

Mario Aulenta e Arcangelo Perrini componenti di questa Università 

dell’Organo di Controllo del succitato Distretto,  

DELIBERA 

di confermare i dott.ri Rocco Marone, Mario Aulenta e Arcangelo Perrini ai fini della 

nomina, per il prossimo triennio, dei tre componenti dell’Organo di Controllo Distretto H-

BIO Puglia S.c.r.l.. 

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva. 

 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 
 

                                                                C.A. 24.06.2020/p.13 
 

2 

Dispositivo delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione del 24.06.2020 
trasmesso per i provvedimenti di competenza alle seguenti Strutture: 
­ Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione 
­ Capo di Gabinetto del Rettore 
  
 F.to IL DIRETTORE GENERALE 
 Avv. Gaetano Prudente 


